株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2024年 1 月 15日

各 位

株式会社 富山銀行

新入・若手社員セミナーの開催について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、「新入・若手社員セミナー」を、下記の要領で開催

しますのでお知らせいたします。

本セミナーでは、新入・若手社員の方を対象にビジネスマナーや金融リテラシーなど、社会

人に必要な基本知識について実技を含めながら学んでいただけます。

優秀な人材の育成に役立つプログラムをご用意しておりますので、是非ご参加ください。

記

 １．開催概要

（１）開催日時および会場

  日 時 会 場 定 員

富山会場
2024年 4 月 2日（火）

13:30～17:00

富山県民会館 304号室

富山市総曲輪 4番 18号
３０名

高岡会場
2024年 4 月 3日（水）

9:00～12:30

富山銀行 本店 BOTホール

高岡市下関町 3番 1号
３０名

（２）内 容  ①知って得する！！～ビジネスマナーセミナー～

        講師：一般社団法人日本 CIS認定協会 理事長 大山 裕子 氏

②将来差がつく！！～お金の話～

講師：富山銀行 資産運用コンサルティング室

（３）参加費    富山銀行ビジネスクラブ会員：無料  非会員：3,300円（税込）/社

（４）申込締切  2024年 3月 19日（火）

２．申込方法

申込用紙（別添チラシ）の必要事項をご記入の上、最寄りの当行本支店窓口または下記

申込先にＦＡＸにてお申込み下さい。

株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

【お申込み先】富山銀行 ソリューション営業部

TEL：0766-27-0164 FAX：0766-28-3608

 以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 ソリューション営業部

ＴＥＬ：0766－27－0164

  本セミナーは、新しいスタートを切る新入社員、入社後数年の若手社員の方を
対象に、ビジネスマナーやお金の育て方など社会人に必要な基本知識を学んでい
ただきます。すぐに役立つプログラムをご用意しておりますので、ぜひご参加ください。

新入・若手社員セミナー

 【お問い合わせ先】

           株式会社富山銀行 ソリューション営業部

          TEL：0766-27-0164 FAX：0766-28-3608

                            E-mail: business-club@toyamabank.co.jp

参加費
無 料

TBC会員

  非会員
3,300円(税込)／社

富山銀行ビジネスクラブ(TBC)主催

申込締切 2024年３月19日（火）

・お近くの富山銀行の窓口またはFAX・E-mailでお申込みください。
・定員になり次第締め切りとさせていただきます。 申込方法

   （富山銀行ホームページ）

富山会場(定員30名） 高岡会場(定員30名）

日  時
2024年4月2日（火）
13:30～17:00

2024年4月3日（水）
9:00～12:30

会  場 富山県民会館 (304号室）

住所：富山市新総曲輪4番18号

富山銀行 本店（B0Tホール）

住所：高岡市下関町3番1号

対  象 新入・若手社員の皆さま

内  容

第1部 知って得する!!～ビジネスマナーセミナー～
       講師：一般社団法人日本CIS認定協会
         理事長 大山 裕子氏

第2部 将来差がつく!!～お金の話～
       講師：富山銀行 資産運用コンサルティング室

持ち物 □ 筆記用具 □ ノート  □ 名刺入れ

開催概要

参加申込は
裏面をご覧ください

会場    □ 富山会場（4月2日）    □ 高岡会場（4月3日）

会社名

所在地

担当部署

担当者名

電話番号   FAX番号

E-mail

ふりがな

参加者名

① ②

③ ④

   〈注意事項〉  ※お申込情報は、本セミナーに関する参加申込受付、連絡等にのみ使用させていただきます。

参加申込書
必要事項をご記入の上、お近くの富山銀行の窓口またはFAX・E-mailでお申込みください。
FAX：０７６６－２８－３６０８
E-mail: business-club@toyamabank.co.jp          2024年3月19日申込締切

理事長 大山 裕子 氏
一般社団法人 日本CIS認定協会

 2003年大学院卒業後、上場コンサルティング会社に入社。
入社後、地域金融機関の営業力強化に関するコンサルティング
に携わる。
 2010年、感動満足を与える接客接遇、営業スキル習得を
目的とした一般社団法人日本CIS認定協会を立ち上げ、CIS
マイスター認定制度事業をスタートさせる。
 現在、大手生命保険会社の初期研修のコミュニケーションプロ
グラム構築や研修の実施、新入職員研修、2〜3年目の若手
職員研修、窓口や渉外担当者向けロールプレイング研修、CIS
社内インストラクター育成研修、ロールプレイング大会の審査や
コーディネーターなど年間150以上のプログラムを実施している。
 プライベートでは、一児の母として、主婦として、家庭、子育て
にも奮闘中。

講師紹介

mailto:business-club@toyamabank.co.jp
mailto:business-club@toyamabank.co.jp
mailto:business-club@toyamabank.co.jp